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órgão: Secretaria Municipal de Saúde.
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MOREIRA, GONÇALVES & FEFlRÉIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

Rua Galdino Formiga, 68 - Centro^ ^j$osiia-PB - cep 58.800-070 ^
Empresa:

Endereço:

■}

CNPJ n° 35.138.117/0001-10

E-máll: cpntãto@clinicaoi1op.com.l5r'

Representante Legal: Benício Gonçalves Neto - .

Tel. (83)3142.0000
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õ descritos:Estamos apresentando os preços dos" serviços abao
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LOTE 01 PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS V. UNITQUANTUNIDADE

R$ 42.900,0060POR SESSÃO R$715,00TERAPIAS POR ONDA DE CHOQUE .1

R$ 162:800,00VISCOSUPLEMENTAÇÂO POR JOELHO . POR SESSÃO 80 RS 2.035,002
i

VISCOSUPLEMENTAÇÂO POR

TORNOZELO
20POR SESSÃO R$ Í3:2Q0,Ò03 R$ 660,00

R$ 13.200,00VISCOSUPLEMENTAÇÂO POR OMBRO 20 RS 660,00POR SESSÃO4

POR
IMOBILIZAÇÃO DE MEMBRO SUPERIOR' 605 RS 7;26i0,00RS 121,00UNIDADE

POR
IMOBILIZAÇÀO DE MEMBRO INFERIOR 606 R$ 14; 6),00RS 242,00UNIDADE

● i
POR

R$ fl6^o|,0080IMOBILIZAÇÃO DE COLUNA7 RS 220,00UNIDADE

POR
40GESSÒ DE PONSETI8 R$ 9.680,00RS 242,00UNIDADE

PORREDUÇÃO INCRUENTA
AMBÚLATORIAL

309 RS 16.500,00RS 550,00UNIDADE
i ■-('

BLOQUEIO PARA DOR COM APLICAÇÃO
DE TOXINA BOTULINICA POR

SEGMENTO		

POR
1510 SEGMENTO RS 33.000,00R$ 2.200,00

INFILTRAÇÃO/BLOQUEIO PARA DOR
AMBÚLATORIAL GUIADO OU NAO POR

ULTRASSONOGRAFIA

15POR SESSÃO11

RS 16.500,00RS 1.100,00
: 1 ‘

RS 33.000,00
POR

15CANTOPLASTIA POR UNHA12 RS 2.200,00UNIDADE

POR
220DENSITOMETRIA OSSEA13 RS 53:240,00RS 242,00UNIDADE

PORCONSULTA MEDICA COM ‘

ORTOPEDISTA COM TITULO DA SBOT
22014

UNIDADE RS 72.600,00RS 330,00

CONSULTA MEDICA COM .

NEURbciRURGIAO COM TI' T LO DA
POR

UNIDAEÍE
11015

R$;RS 385,00SBN

iiin
CIRUIIGIAS EM UNIDADE

HÒSPITALAR PRIVADA/C(ib
V.UNITQUANTUNID >Eloteo:

VENIADA tfc i
i

tilSCO SEM PORCIRULGIA PARA HÉRNIA D31P|
INSTRUMENTAÇÃO

10

íMI
CIRURGIA lMiO(0,00R$ 15.400,00

JTCIRULGIA PARA HÉRNIA DÈ IpjISCO
COM 1NSTRUMENTAÇÃO | |

POR
102 CIRURGÍA 201;OO(O,OORS 23.100,00;
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000015
POR

CIRURGIA DE FRATURA DF COLUNA 10
CIRURGIA R$ 264.()00,0()RS 2Ó.400.()0

POR
RIZOTOMIA DI-: COLUNA 204

CIRURGIA R$ 13.200,00 R$ 264.000,00

INFILTRAÇAO/BLOQUEIODF COLUNA
PARA DOR

POR
20

CIRURGIA R$ 132.000,00R$ 6.600,00

POR
PRO PESE DF JCÍeLIIO IMPORTADA 206

CIRURGIA R$ 462.000,00RS 23.100,00

POR
20CIRURGIA PARA FRATURA DE FEMUR7

CIRURGIA R$ 308.000,00RS 15.400,00

PORARTROPLASTIA DF QUADRIL
NACIONAL

108
CIRURGIA R$ 181.500,00RS 18.150,00

PORARTROPLASTIA DF QUADRIL
IMPORTADA

109
CIRURGIA R$ 385.000,00RS 38.500,001

POR
10CIRURGIA PARA FRATURA DE PUNHO10

CIRURGIA R$ 93.500,00RS 9.350,00

PORCIRURGIA PARA FRATURA DE

ANTEBRAÇO
10

CIRURGIA R$ 1 10.000,00RS 1 1.000,00

PORCIRURGIA PARA FRATURA DF

COTOVELO
1012

CIRURGIA R$ I 15.500,00RS 11.550,00

POR
20URURGIA DE LCAI j

CIRURGIA R$ 176.000,00RS 8.800,00

PORCIRURGIA DE ARTROSCOPIA DE

JOELHO
3014

CIRURGIA R$ 429.000,00RS 14.300,00

POR
10CIRURGIA DE HALUX VALGO15

CIRURGIA R$ 154.000,00RS 15.400,00

POR
10CIRURGIA DF ARTRODESF DO PE -16

CIRURGIA R$ 99.000,00RS 9.900,00

CIRURGIA DE ALONGAMEN TO

MIOTENDINEO PARA PARALISIA

CEREBRAL POR SEGMENTO

POR
1017

CIRURGIA
R$ 49.500,00RS 4.950,00

BLOQUEIO COM TOXINA BO TULINICA
PARA PARASILIA CEREBRAL COM

SEDAÇÀO POR SEGMENTO

POR
20

CIRURGIA
R$ 220.000,00RS 11,000,00

POR
10CIRURGA DE TENDÃO CALCANEO19

CIRURGIA R$ 143.000,00RS 14.300,00

POR
15CIRURGIA DE FRATURA DE UMERO20

CIRURGIA R$ 280.500,00RS 18.700,00

ARTROSCOPIA DE OMBRO PARA

RUPTURA DO MANGUITO/SIND DO

IMPACTO

POR
1521

CIRURGIA
R$ 577.500,00RS 38.500,00

PORCIRURGIA DE FRATURA DE

ACETABULO
522

CIRURGIA R$ 88.000,00RS 17.600,00

PORCIRURGIA PELA TÉCNICA DE ILIZAROV

POR SEGMENTO
1023

CIRURGIA R$ 77.000,00RS 7.700,00

POR
10CIRURGIA DE PE TORTO CONGÊNITO24

CIRURGIA R$ 132.000,00RS 13.200,00

POR
15CIRURGIA DE FRATURA DE CLAVÍCULA25

CIRURGIA R$ 148.500,00RS 9.900,00

PORCIRURGIA DE INSTABILIDADE DE

OMBRO ABERTA/LATARJET
1026

CIRURGIA

^$Tg7.0QO,00RS 18.700,00

I
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PORCIRURGIA DIZ INSTABILIDADÍZ DE

OMBRO POR VIDEO
6

27 R$ 26.400,00RS 4.400,00CIRURGIA

PORCIRURGIA DIZ D.CDO EM GATILHO POR

DEDO

20
28 R$ 132.000,00RS 6.600,00CIRURGIA

PORCIRURGIA DE SINDROME DO TUNEL DO
CARPO

20
29 R$ 132.000,00RS 6.600,00CIRURGIA

PORCIRURGIA DE 141ATURA DE.

rORNOZELO

15
30 R$ 148.500,00RS 9.900.00CIRURGIA

POR
20CIRURGIA PARA FRATURA DE TIBIA31 R$ 242.000,00RS 1-2.100,00CIRURGIA

PORCIRURGIA PARA FRATURA DIZ

PLANALTO TIBIAL
10

R$ 176.000,0032 RS 1-7.600,00CIRURGIA

PORCIRURGIA DE .FPIFISIODESE - POR
SEGMENTO ..

5
R$ 55.000,00RS 1-1.000,00CIRURGIA

PORCIRURGIA DE EPIFISIOLISTESE

FEMORAL PROXIMAL

10
RS 176.000,0034 RS 17.600,00CIRURGIA

POR
20

RETIRADA DE MATERIAL DE SÍNTESE RS 198.000,0035 RS 9.900,00CIRURGIA

PORCIRURGIA PARA LUXAÇAO ACROMIO
CLAVICULAR

10
R$ 148.500,0036 RS 14.850,00CIRURGIA

POR
:>

ARTROPLASTIA DE CABEÇA DE RADIO R$ 115.500,00RS 23.100.0037 CIRURGIA

PORCIRURGIA DE l'RATURA PERI PRÓTESE.
DE JOELHO

5
R$ 330.000,00RS 66.000,00CIRURGIAj

PORREVISÃO DE ARTROPLASTIA TOTAL DE
JOELHO COM MATERIAL IMPORTADO R$41.250,00RS 8.250,0039 CIRURGIA

20POR DIADIARIA EXTRA EM UTl R$ 154.000,00RS 7.700,0040

PORBIOPSIA DE TUMOR

MUSCULOESOUELETICO

5
R$ 74.250,00RS 14.850,0041 CIRURGIA

PORCIRURGIA PARA FRATURA LUXAÇAO
DO CARPO

D

R$ 52.250,00RS 10.450,0042 CIRURGIA

PORCIRURGIA PARA FRATURA DE OSSOS
DA MAO E DEDOS

10
R$ 148.500,00RS 14.850,0043 CIRURGIA

PORCIRURGIA PARA RUPTURA DO TENDÃO

QUADRICIPTAL		
CIRURGIA PARA RUPTURA DO TENDÃO
PATELAR

10
R$ 148.500,00RS 14.850,00CIRURGIA44

POR
10

R$ 148.500,00RS 14.850,00CIRURGIA45

Validade da Proposta apresentada; 30 dias

Cajazeiras-PB, 04 de março de 2022.
Brício Kolton 3. Gonçalvoí

CR;*i ' 7654
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VICOS MÉDICOS LTDA
MORARA, GO!>rCA

rl38,117/0001-10


